关于我校 2024 年度省级青年骨干教师培养
工作情况的公示

根据湖南省教育厅《关于印发<湖南省普通高校青年骨干

教师培养对象管理办法>的通知》（湘教发[2020]37 号）及

《关于做好 2024 年度湖南省普通高校青年骨干教师培养工

作的通知》（湘教通〔2024〕60 号）等文件精神和学校工作

安排，经个人申报、申请人所在单位初审、职能部门审核，

校学术委员会审议，现将 2024 年度省级青年骨干教师培养

对象遴选及 2020 年度省级青年骨干教师培养对象期满验收

结果公示如下：

一、2024 年度省级青年骨干教师推荐对象名单

刘欢、田玉光、谭淇尹、欧阳沁怡

二、2020 年度省级青年骨干教师培养对象期满验收结果

验收合格：唐振

公示期为 2024 年 4 月 19 日—4 月 23 日，公示期内如有

异议，请以书面形式向学校教务处反映情况。教务处电话：

0731-52622136。